

Brittsommargränds samfällighet

2022-05-03

	DAGORDNING	PROTOKOLL
	Ordförande	Niklas
	Närvarande	Catrine, Pär, Martin, Jonas och Richard
	1. Genomgång av föregående mötesprotokoll - Uppföljning av beslut.	
		Årsmötesprotokoll, ska läggas upp på hemsidan samt protokollet från konstituerande styrelsemötet.
		Elbilsladdning/ Lantmäteriet Staffan och Catarina tar upp kontakten med NN som hjälper till med ansökan som ska skickas in till lantmäteriet, kostnad för ansökan att ändra anläggningsbeslutet är 9000kr. Catrine tar reda på om lantmäteriet meddelar när de börjar jobba med vår ansökan.
		Brandposten, höger kran läcker och låset på skåpet behöver åtgärdas. Martin tar kontakt med kommunen.
		Ta upp statusen med samfällighetens rör med Per Mårtensson, när ska de inspekteras och behöver de spolras.
		Per Mårtensson har tagit över kontakten med elprojektören Electro Engineering AB.
		Företaget Mibab kommer och spolar, rensar dagvattenbrunnarna.
		Brister på lekplatsen åtgärdade, vi ska kontrollera åtgärderna och boka efterbesiktning.
		Städdag - Sofforna som står bredvid garagelängorna. Vilka kan vi använda och vilka behöver repareras finns det någon som vill/kan fixa dem.

Brittsommargränds samfällighet

		<ul style="list-style-type: none">- Blommor finns det någon som vill ta på sig och köpa/plantera blommor på anvisade platser. Odlasolrosor?- Ta bort skräphögen bakom hus 21-23- Sophuset, hus 17+24 tur att städa. Nr 22, 23, 15 och 21 har städat soprummet.- Uppmärkning och rensning av cyklar i Mättrummet/ cykelförrådet, Styrelsen ska gå ut med information om att all cyklar ska märkas med namn+ husnr. Catrine sätter upp lapp inför städdagen.- Ställa in glas och tidningsåtervinningen i samma förråd och flytta över verktyg och maskiner till mitten förråd.- Sätta upp guppen inom området.- Samla in mejladresser till alla boende för att förenkla informationsutskick från styrelsen.- Inköp Läsk, korb, bröd och tillbehör Pär köper. Pär har beställt en pall med jord till städdagen. Niklas hyr släp från kl 11.00 och köper bensin till gräsklipparen och trimmern.- Vi frågar Ole nr 23 om han kan låna ut sin grill till korvgrillningen
	Nästa styrelsemöte	Nästa styrelsemöte 14/6 kl 19.00 hemma hos Pär
	Sekreterare	Richard